

---

# M-Trade ApS

**CVR-nr.: 44811332**

Mådevej 19D  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
2. maj 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2025**

---

**Christian Møller**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	M-Trade ApS Mådevej 19D 6700 Esbjerg  e-mailadresse: cm@mtrade.dk  CVR-nr.: 44811332 Regnskabsår: 02/05/2024 - 31/12/2024
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med engros- og detailhandel med nye og brugte biler, reservedele og reparation af biler samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. maj 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på DKK 204.521, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 244.521.

Selskabet er nyetableret i 2024, og resultatet anses derfor som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 2. maj 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>399.283</b>
Personaleomkostninger		-73.695
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.793
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>295.795</b>
Andre finansielle indtægter		113
Øvrige finansielle omkostninger		-32.911
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>262.997</b>
Skat af årets resultat	1	-58.476
<b>Årets resultat</b>		<b>204.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		204.521
<b>I alt</b>		<b>204.521</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
Deposita		72.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>72.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>72.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.026.791
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.026.791</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.100.016
Periodeafgrænsningsposter		22.621
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.122.637</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.149.428</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.221.428</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		204.521
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>244.521</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til banker		176.159
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.419.584
Skyldig selskabsskat		58.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		236.403
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.976.907</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.976.907</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.221.428</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	58.476
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>58.476</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse i uopsigelighedsperiode, kr. 144.000

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1